湖 南 省 卒 中 学 会

各医疗机构、医学院校、科研单位及相关企业

关于举办2025年第四届中部脑血管病介入治疗大会
暨第四届新湘雅神经介入论坛的通知

：

为推进脑血管病介入诊疗技术的创新与发展，加强学术交流与合

作，提升区域神经介入诊疗水平，湖南省卒中学会定于 2025 年 6 月

27-29日在湖南长沙举办第四届中部脑血管病介入治疗大会暨第四届

新湘雅神经介入论坛。现将有关事项通如下：

一、会议时间：2025年 6 月 27-29 日

二、会议地点：长沙北辰三角洲洲际酒店。

三、参会人员

湖南省卒中学会

2025 年 4 月 20

脑血管病领域专家、学者及从事脑血管病防治的医疗工作者。

四、联系人：中南大学湘雅医院 殷俊 13548600920

三、其他事项：本次会议免注册费，食宿由会议统一安排。

日